
DRPC 

5.02 - Servizio Gare e Contratti 

\ 'N°*e sict'?' J 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE 
Procedura di gara telematica su piattaforma SITAS e-procurement 

Oggetto: FSC 201412020 Patto per il SUD della Regione Siciliana - Cod.: a_oi MISTERBIANCO-
"Lavori di adeguamento e miglioramento della Via San Giovanni Bosco" a Misterbianco (CT). - 
CUI'— G27H 16001080001 --- dO --8366457A88 - Cod. Caronte: 511 18399 

VERBALE DI SORTEGGIO 

L'anno duemilaventi, il giorno 22 del mese di settembre alle ore 10.30 in Agrigento, presso la sede 

della Protezione Civile sita in via Giovanni XXIII n.188, si è proceduto al sorteggio pubblico per 

l'individuazione dei 15 operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dei lavori 

indicati in oggetto, in sala aperta al pubblico. 

Il sottoscritto Arch. Antonino Terrana Dirigente del Servizio 2 Gare e Contratti del DRPC Sicilia, 

alla presenza di due testimoni dipendenti del Servizio, arch. Gesua Palumbo e sig.ra Francesca Clemenza, 

chiamate a presenziare le operazioni di sorteggio, avvia la seduta di selezione degli operatori economici da 

invitare mediante sorteggio pubblico. 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il F.D. Carmelo Schembri, dipendente del Servizio 

5.02. 

In premessa si richiama quanto segue: 

- l'autorizzazione a contrarie DDG n. 1523 del 30.12.2019 Dirigente Generate del DRPC Sicilia, di 

approvazione delle modalità di gara, dove si stabiliva l'autorizzazione a contrarre, ai sensi dell'art.32 

comma 2 del D.Lgs. n. 5012016 e ss.mm .ii, per la sola esecuzione dei lavori mediante procedura 

ristretta di cui all'art. 61 del D. Lgs n. 5012016 e ss.mm.ii.: 

- l'avviso del 14.07.2020 n. 000399 pubblicato sulla piattaforma SITAS e-procurement relativo alla 

Manifestazione di interesse per l'affidamento dei lavori in oggetto, coerentemente alle disposizioni 

dell'an, 61 del D. Lgs. N. 5012016 e ss.mm.ii. al  fine di individuare i quindici operatori economici 

da invitare, nel prosieguo della procedura, a formulare la loro offerta; 

- l'avviso pubblicato oltre alla piattaforma SITAS e-procurement anche all'albo pretorio del Comune 

di Misterbianco, nella GURS in data 17.07.2020 parte 11 e III n. 29, nel sito internet del DRPC Sicilia 

sezione bandi e avvisi, con il quale, in particolare, si fissava quale termine ultimo per la 

presentazione delle candidature il giorno 24.08.2020 alle ore 13.00. 

ti 



1 ZARA SRL 15/0712020 10:09:50 

2 IMPREFARSRL 15/0712020 11:41:03 

3 ISAF COSTRUZIONI S.R.L. 1510712020 15:29:16 

4 AVENI SRL 1510712020 16:20:30 

5 FASCIANA STEFANO 15107/2020 16:23:28 

6 PORTO COSTRUZIONI S.R.I. 15/0712020 16:53:53 

7 ING.DUE 1510712020 17:23:05 

8 SAN PIO APPALTI S.R.L. 1610712020 08:21:57 

9 COEPE SRL 1610712020 10:43:24 

10 EDIL SICULA 1610712020 11:16:03 

11 AZZURRA COSTRUZIONI S.R.L. 16/0712020 11:45:45 

12 C.G.SVSTEM S.R.L. 16/0712020 13:48:20 

13 URANIA COSTRUZIONI S.R.L. 1610712020 14:23:55 

14 1CM & ENGINEERING S.R.L. 1610712020 16:56:55 

15 DA.MA. COSTRUZIONI S.R.L. 1610712020 17:11:25 

16 MONDELLO COSTRUZIONI SRL 16107/2020 17:17:53 

17 MANCUSO COSTRUZIONI SRL 1610712020 17:25:30 

18 IMPRESA PTN SRL 16/07/2020 18:23:44 

19 IMPRESA LEANZA GIOVANNI 16107/2020 19:48:42 

20 LIBRIZZI COSTRUZIONI SRL 17107/2020 09:51:36 

21 C. & P. S.R.L. 1710712020 13:11:49 

22 NASELLO SRI 17/0712020 14:28:02 

23 EMILIANA SUD SOCIET? COOPERATIVA 17107/2020 15:47:23 

24 Si. CO. EDILI S.R.L. 1710712020 16:00:53 

25 MEDI APPALTI 1710712020 16:30:35 

Agi 

'i 

- nell'Avviso medesimo è stato indicato che qualora avessero aderito più di 15 operatori economici si 

sarebbe proceduto tramite sorteggio a selezionare i 15 da invitare. 

- l'avviso pubblicato sulla piattaforma Sitas e-procuremenc il 15.09.2020 con il quale si rendevano noti 

il giorno. l'ora e la sede relativi al sorteggio pubblico per l'individuazione degli operatori economici 

da invitare. 

- l'avviso pubblicato sulla piattaforma Sitas e-procurement il 18.09.2020 con il quale si rinviava per 

problemi tecnici la seduta prevista per il 19.09.2020, al giorno 22.09.2020, rendendo noto il giorno, 

l'ora e la sede relativi al sorteggio pubblico per l'individuazione degli operatori economici da 

invitare. 

- la manifestazione di interesse ha scopo esclusivamente esplorativo, senza l'instaurazione di posizioni 

giuridiche od obblighi negoziali nei confronti del Dipartimento della Protezione Civile, che si riserva 

la possibilità di sospendere, modificare o annullare, in tutto o in parte, il procedimento avviato, e di 

non dar seguito all'indizione della successiva gara negoziata per l'affidamento dei servizi di cui 

trattasi, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa. 

Dato atto che entro il termine previsto dall'avviso sopraindicato, sono pervenute su piattaforma 

telematica SITAS le sotto elencate 398 (trecentonovantotto) manifestazioni di interesse, si procede al 

sorteggio per individuare i IS operatori economici da invitare dall'elenco seguente, numerato da n. I a n. 

398 e disposto per ordine di arrivo della richiesta. 



FA 
ti 

26 CICCAZZO CARMELO SRL 18/0712020 16:23:34 

27 COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO 19/07/2020 11:36:11 

28 SANTISE COSTRUZIONI SRL 19/0712020 21:38:08 

29 FALCO COSTRUZIONI SRL 2010712020 09:50:35 

30 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE 20/07/2020 10:01:54 

31 3R COSTRUZIONI SRL 20/0712020 11:12:05 

32 IMPRESA COLOMBRITA S.R.L. 20/0712020 16:02:47 

33 ME.GA . SRL 21/0712020 09:12:07 

34 I.CO.GE.I. SRL 21107/2020 10:43:32 

35 OPERA APPALTI SRL 21107/2020 10:45:19 

36 ALIANO COSTRUZIONI S.R.L. 2110712020 12:26:08 

37 CONSORZIO INNOVA SOCI ETA'COOPERATIVA 21107/2020 12:31:17 

38 ICOLEN SRI 2110712020 12:50:46 

39 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L. 21107/2020 16:36:55 

40 AGALSRL 2210712020 09:42:12 

41 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 22/0712020 10:52:53 

42 F2 COSTRUZIONI DI FABRIZIO FALZONE 22/07/2020 10:59:35 

43 CUBO COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 22/0712020 12:04:14 

44 P.I.C.A. SRL 22107/2020 15:36:21 

45 LUICAN GROUP SRL 22107/2020 16:05:41 

46 SAC SRL 22/07/2020 16:11:16 

47 CO.FER.SRL 22/0712020 18:03:33 

48 SGROIS.R.L. 23107/2020 10:05:14 

49 GEOS SRL 23107/2020 11:50:49 

50 SUA COSTRUZIONI SRL 2310712020 11:58:16 

51 CONSORZIO STABILE NAZIONALE AMBIENTE E SICUREZZA SCARL 2310712020 12:12:58 

52 INFRASTRUTTURE M&B SRL 23107/2020 12:31:08 

53 SAMOTER SUD DEI FLLI CARUSO & C. SNC 23/0712020 15:27:14 

54 I.G.C. S.R.L. 23/0712020 15:45:53 

55 ARCOBALENO SRL 24/07/2020 10:38:10 

56 SA.MA. S.R.L. 24107/2020 11:24:51 

57 RESTI VO COSTRUZIONI S . R.L. A SOCIO UNICO 24107/2020 12:03:03 

58 AMATO MARIO 24107/2020 12:43:27 

59 BARRILE SRL 2410712020 13:00:21 

60 FERRARO S.R.L. 2410712020 16:27:14 

61 EDILZETA 25/07/2020 10:13:46 

62 GRUPPO VENERE SRL 27/07/2020 12:20:55 

63 GIF S.R.L. 27107/2020 18:04:39 

64 MAR.SAL. COSTRUZIONI SRI 28/0712020 11:01:27 

65 IMPREDILSOCIETA'COOPERATIVA 2810712020 11:31:22 

66 GEODESIA SRL 28107/2020 11:51:18 

67 RE.CO.GE . S.R.L. 28/07/2020 11:58:00 

68 QUADRIFOGLIO GROUP SRL 28107/2020 15:27:29 

69 GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 2810712020 16:08:22 

70 ACOGEN S.R.L. 28107/2020 17:07:12 

71 AN.CO  S.R.L. 28/0712020 18:46:49 

72 ROMEO COSTRUZIONI SRL 29/0712020 09:06:02 

73 GEAM S.R.L. 29107/2020 09:45:21 

74 TE.CA. COSTRUZIONI S.R.L. 29107/2020 10:52:40 



V3 	4 

75 AMATO COSTRUZIONI SRL 29/0712020 12:12:49 

76 STRACOS SRL 29/0712020 12:25:13 

77 PAM S.R.L. 2910712020 12:52:28 

78 DIVA SRI 29/0712020 15:24:02 

79 RUCOS SRL 29/07/2020 16:48:38 

80 EDILCAP S.R.I. 29107/2020 19:09:17 

81 A.E.GI.SPADARO SRL 29/0712020 19:31:27 

82 JABFSRL 30/0712020 09:37:20 

83 C.G.C. S.R.L. 30/0712020 09:55:13 

84 SA.GI . COSTRUZIONI SAS 30/0712020 10:53:57 

85 EREDI GERACI SALVATORE SRI 3010712020 12:11:33 

86 AEMME S.R.L. 30/0712020 12:53:40 

87 RIGGI GROUP DI RIGGI VINCENZO E RIGGI ROBERTO TOMMASO & C. 5 3010712020 12:59:04 

88 D'ALBERTI GIUSEPPE 3010712020 15:20:14 

89 LABRUNA COSTRUZIONI SRI 30/0712020 16:23:47 

90 PAPICA S.R.I. 30/0712020 18:07:33 

91 DIEGO CIULLAS.R.L. 30/07/2020 18:32:38 

92 GIAMBRONE COSTRUZIONI S.R.L. 3010712020 18:36:54 

93 C.S.COSTRUZIONI SRI 3110712020 11:22:28 

94 EUROSTRADE SRI UNIPERSONALE 31/0712020 11:31:53 

95 BONGIOVANNI COSTRUZIONI S.A.S. 31/0712020 11:43:02 

96 GEOTEK SRL 31107/2020 12:19:53 

97 S.C.A. UNIPERSONAIE S.R.L. 31/0712020 13:07:16 

98 GRESY APPALTI SRI 31107/2020 18:44:16 

99 CONIR. S.R.I. 31/0712020 23:20:40 

100 EFFEPI S.R.L. 0110812020 19:30:21 

101 FRAMICH S.R.L. 0310812020 10:33:59 

102 I.CO.II Di Li DESTRI GIACOMO E C. S.A.S. 03108/2020 10:39:15 

103 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRI 03108/2020 11:25:38 

104 POLLARA CASTRENZE S.R.I. 0310812020 12:07:40 

105 CA.TI.FRA. S.R.I. 03108/2020 12:24:00 

106 COSTRIJBO SOCIETÀ COOPERATIVA 0310812020 15:14:44 

107 IAQ(JINTA SAVERIO 03108/2020 16:05:36 

108 CANTIERI RIUNITI SRI 03/0812020 16:35:39 

109 EDILCENTRO DI MARCHETTA SIMONE 0310812020 16:46:57 

110 ZEUS COSTRUZIONI SRI 0310812020 18:08:24 

111 NT COSTRUZIONI SRI 03/08/2020 18:59:22 

112 IMPRESA SORBELLO ALFIO 03/0812020 19:06:13 

113 BENNARDO JESSICA 04/08/2020 11:18:42 

114 I.R.P. S.R.L. 0410812020 11:20:13 

115 L.P. COSTRUZIONI S.R.I. 0410812020 12:59:41 

116 SGROMO COSTRUZIONI SRI 04/0812020 17:03:23 

117 PATRIARCA GROUP SRI 0410812020 18:38:28 

118 GUARNERI S.R.L. 0410812020 18:51:13 

119 ANZA' FRANCESCO 04/0812020 19:45:53 

120 M.B.I. SRLS 05/0812020 08:25:22 

121 EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CAIOGERO GIOSUE' E C. 

SAS  

0510812020 10:36:11 

122 1 SPALLINA LUCIO SRI 05108/2020 10:42:17 

m# 

i' 
la 



ti n 

123 BCS COSTRUZIONI SRL 0510812020 11:38:52 

124 SV COSTRUZIONI 05108/2020 11:56:03 

125 G.P.COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO SAS 05/0812020 11:57:22 

126 I.C.E.S. (IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI) S.R.L. 0510812020 12:44:57 

127 IMPRESA CAPOBIANCO GIUSEPPE 05/0812020 14:25:02 

128 LE.FE.ALL DI GIUSEPPE CASTRONOVO 05108/2020 15:50:59 

129 SAGEDIL S.R.L. 05108/2020 16:32:15 

130 COIMPREDIL SOC. COOP. 05108/2020 18:14:32 

131 IMPIGER S.R.L. 0510812020 18:33:12 

132 EUROSESTANTE S.R.L. 05/0812020 20:23:50 

133 TANK SRL UNIPERSONALE 0610812020 11:11:31 

134 ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. 0610812020 11:14:10 

135 CARTILORA EMPEDOCLINA SOC.COOP. A. R.L. 06/0812020 12:18:35 

136 C.T.F. S.R.L. 06/0812020 12:24:22 

137 BELLIA SALVTAORE 06/0812020 12:52:20 

138 SAN DOMENICO S.R.L. 06/0812020 15:16:42 

139 SCA.CE.BIT. S.R.L. 06/0812020 16:12:11 

140 VI.SA. COSTRUZIONI S.R.L. 06/08/2020 16:52:31 
141 INFO APPALTI E SERVIZI SRL 0610812020 16:57:54 

142 CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL 0610812020 17:15:31 

143 CO.GE.O. S.R.L. 0610812020 17:39:24 

144 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 06/08/2020 18:21:00 

145 QUINTALVI S.R.L. 06/08/2020 18:21:27 

146 TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. 06/08/2020 18:36:06 

147 C.S. COSTRUZIONI S.R.L. 06108/2020 18:40:39 

148 S.B.S.COSTRUZIONI S.R.L. 06/08/2020 20:11:16 

149 ALMA GROUP SRL 07/0812020 08:18:29 

150 SO.IN.COSTRUZIONI. GENERALI E SERVZI SRL 07/08/202 10:14:43 

151 LEONE ANTONINO E FIGLI DI LEONE VINCENZO S.A.S. 07/0812020 10:17:46 

152 AIELLO ANTONINO 0710812020 10:27:26 

153 TEK INFRASTRUTTURE SRL 07/08/2020 11:02:22 

154 AMATA S.R.L. 07/08/2020 11:20:52 

155 SAVIOR S.R.L. 07108/2020 11:41:38 

156 BE.I.CO. SRL 07108/2020 12:24:00 

157 SOTER S.R.L. 0710812020 12:37:14 

158 IMPREFER S.R.L. 07108/2020 12:37:47 

159 CONCORDIA APPALTI Di RIZZO DOMENICO 07/0812020 12:39:50 

160 SGARITO GROUP SRL 0710812020 12:40:23 

161 ETNA EKO S.R.L. 07/08/2020 13:18:19 

162 DI MARIA COSTRUZIONI S.R.L. 0710812020 14:57:25 

163 EDILTEC SRL 0710812020 16:17:35 

164 R3 COSTRUZIONI SRL 0710812020 16:36:03 

165 COSTRUIRE DI CASTIGLIONE VINCENZO MARIO & C. S.A.S. 07108/2020 17:51:32 

166 S.M. S.R.L. 07108/2020 17:53:02 

167 C.O.I.S. S.R.L. 07108/2020 18:02:38 

168 GEOM.ANTINORO VINCENZO DOMENICO 0710812020 18:35:15 

169 LEONE VINCENZO 07/08/2020 18:38:31 

170 MA.GE.CO . SRL 07/0812020 18:49:59 

171 LEONE ORAZIO SRL 0710812020 18:59:48 

7 



172 EUROINFR.ASTRU1TURE SRL 07108/2020 19:34:39 

173 SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 08/08/2020 00:11:38 

174 EDIL MAV SRL 0810812020 09:29:24 

175 GRIMAUDO GIUSEPPE 0810812020 18:03:30 

176 G.N.G. SRI 08/0812020 18:04:42 

177 EMMECCI S.R.L. 1010812020 09:13:54 

178 ALBERTI COSTRUZIONI SRL 1010812020 09:57:49 

179 GEO.MAR. S.R.L. INGEGNERIA & COSTRUZIONI 10108/2020 10:09:33 

180 BREDILS.R.L. 1010812020 10:18:53 

181 F.LLI FEDERICO S.R.L. 10/0812020 10:19:11 

182 BECAM COSTRUZIONI S.R.L. 10/081 2020 10:47:02 

183 CASTRONOVO GASPARE 10/0812020 10:52:01 

184 ASERO COSTRUZIONI S.R.L. 10/08/2020 10:57:23 

185 COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. 10/08/2020 10:59:18 

186 INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE 1010812020 11:05:03 

187 MUNEGLIA SALVATORE 10108/2020 11:05:14 

188 PRO.A.CO S.R.L. 10108/2020 11:46:13 

189 M.R. COSTRUZIONI SRI 10108/2020 11:46:48 

190 GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRI 1010812020 11:59:31 

191 DLFILS.R.L. 10108/2020 12:34:55 

192 COSTRUZIONI AMBIENTALI S.R.L 10108/2020 14:05:47 

193 G.F COSTRUZIONI SRI 1010812020 15:50:16 

194 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C.A.R.L. 10108/2020 16:36:16 

195 SO.GE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L. 1010812020 17:13:52 

196 NUOVI LAVORI S.R.L. 10/08/2020 17:19:22 

197 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. 10/08/2020 17:44:06 

198 ISOR COSTRUZIONI SRI 10/0812020 19:41:00 

199 FENIX CONSORZIO STABILE SCARI 11/0812020 09:09:04 

200 SPERONE LA TORRE 11/08/2020 09:18:51 

201 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 1110812020 09:55:36 

202 LCOSER. S.R.L. 1110812020 12:24:18 

203 MA.GI . SRI 1110812020 12:25:14 

204 CO.GI.PA . SRL 1110812020 12:28:10 

205 F.LLI DESTRO SRI 11/0812020 12:42:42 

206 B.C. IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE 1110812020 12:51:20 

207 PRUITI GIUSEPPE SEBASTIANO 1110812020 13:07:08 

208 IMPRESA LAUDANI ALFREDO 1110812020 13:20:10 

209 TECNO GROUP SRL 11/08/2020 15:44:06 

210 UNICOSS.R.L. 1110812020 16:24:03 

211 S.I.E.TEC. COSTRUZIONI DI IMBERGAMO ANGELO 1110812020 16:44:31 

212 313 SRI 11108/2020 16:49:15 

213 ZACCARIA SRL 1110812020 18:34:07 

214 G.F. COSTRUZIONI S.R.L. 1110812020 18:36:48 

215 VASSALLO CALOGERO 1110812020 19:14:49 

216 EURO AMBIENTE COSTRUZIONI SRL 12/08/2020 07:57:01 

217 OCEANIA RESTAURI SRL 12108/2020 08:31:26 

218 VALADA' GEOM. CARMELO S.R.L. 12/0812020 17:07:51 

219 UN'VON CONSORZIO STABILE SCARL 12/08/2020 17:09:33 

220 1 CARGROUP S.R.L. 12108/2020 17:09:56 

k 
ti 

fAc) 	6 



221 C&L COSTRUZIONI SRI 1210812020 17:16:00 

222 GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRI 1210812020 17:19:44 

223 CANNINO SALVATORE SRL 1210812020 17:21:15 

224 EDILE V.N.A. SOCI ETA'COOPERATIVA 1210812020 17:21:23 

225 INTESA VERDE SRL 12108/2020 17:23:49 

226 SPAMPINATO GROUP S.R.L. 12/08/2020 17:29:35 

227 D.L.M. COSTRUZIONI SRI 12/0812020 17:30:11 

228 COSPIN SRI UNIPERSONALE 1210812020 18:01:36 

229 LINERA COSTRUZIONI SRI 1210812020 18:06:36 

230 COFEDIL DI FERRANTE GIUSEPPE MARIO 1210812020 18:22:31 

231 SOCIAP COSTRUZIONI S.R.I. UNIPERSONALE 1210812020 18:37:18 

232 DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.I. 1210812020 18:42:48 

233 CAPIZZEILO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE 12108/2020 19:07:33 

234 PELORITANA APPALTI SRI U 13108/2020 08:34:03 

235 OMNIA SRI 1310812020 09:19:57 

236 NUOVA TECNOPOIIS S.R.L. 1310812020 09:21:58 

237 GLOBALGEO SRL 13108/2020 09:23:02 

238 BLAS COSTRUZIONI S.R.L. 13108/2020 09:42:07 

239 cr CONSORZIO STABILE SCARL 13108/2020 09:43:12 

240 FRESTA ROSARIO ANTONIO 13/0812020 10:01:57 
241 CONDOR S.R.L. 1310812020 10:09:03 

242 IMPRESA BURGIO VITO DI BURGIO DIEGO 13/0812020 10:47:44 

243 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOPERATIVA 13108/2020 10:49:22 

244 LOTO SRL 13/08/2020 10:51:00 

245 MARCA S.R.L. 13/08/2020 11:12:08 

246 PUMA SRL 1310812020 11:15:16 

247 FRATELLI MATRANGA SRL 13/0812020 11:26:08 

248 DL COSTRUZIONI SRL 13/08/2020 11:44:54 

249 RAICOST SRI 13108/2020 11:49:08 

250 CRISCENZO COSTRUZIONI SRL 13/0812020 12:36:53 

251 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. 13108/2020 12:51:22 

252 BETON MIX SRI 13/0812020 12:58:15 

253 G.F.G. COSTRUZIONI S.R.L. 13/0812020 15:01:31 

254 S.I.P.L.A. S.R.L. 13/0812020 16:41:36 

255 CO.ANT. S.R.L., 13108/2020 17:00:48 

256 EDILAP SOC. COOP. A R.L. 1310812020 17:57:03 

257 LAVORO SUD S.R.L. 13/0812020 19:23:36 

258 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 13/0812020 20:44:50 

259 CAPIZZELLO ANTONIO SRL - UNIPERSONALE 14/0812020 08:53:52 

260 LUTIVIEM SRL 1410812020 10:36:28 

261 COESTRA S.R.L. 14108/2020 12:12:22 

262 COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI LANZA V.ZO & C. S.A.S. 16/0812020 19:28:12 

263 ACREIDE CONSORZIO STABILE SOCIETA CONSORTILE A.R.L 16/0812020 19:29:45 

264 IMPRESA BONOMO GERO 1610812020 22:40:22 

265 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL 1710812020 08:42:54 

266 G.V.B. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 17108/2020 10:07:27 

267 VIMAN S.R.L. 17108/2020 10:14:33 

268 TECNOGEN S.R.L. 1710812020 10:23:10 

269 DI PIAZZA S.R.L. 	 11710812020 10:46:31 

"i  

lei 



E  -Il 

ffiEli 

270 CMC SRI 1710812020 11:26:18 

271 CIROLLI MARGHERITA 1710812020 11:45:24 

272 RUSSO COSTRUZIONI SRI 1710812020 11:56:50 

273 GENCO S.R.I. UNIPERSONAIE 1710812020 12:12:52 

274 VOTI ANTONIO 17/08/2020 12:27:08 

275 NOCIFORA TIRANNO VINCENZO 17/08/2020 12:38:06 

276 SARO COSTRUZIONI S.R.L. 1710812020 12:40:37 

277 MIANO MARIO 1710812020 12:54:47 

278 IMPRESA DI FIORE RITA 17/0812020 13:18:14 

279 GANGI IMPIANTI SRI 17/0812020 16:52:19 

280 NUCIFORAALFIO 17/08/2020 17:44:40 

281 N.& S.COSTRUZIONI SNC 17/0812020 18:14:38 

282 AGOSTA COSTRUZIONI SRI 18/08/2020 09:09:29 

283 GEO-AMBIENTESRI 18/08/2020 09:38:01 

284 CANIGIIA COSTRUZIONI S.R.L. 1810812020 09:53:17 

285 NEW ENERGY GROUP S.R.I. 18/0812020 09:54:31 

286 CSB COSTRUZIONI SRL 18/0812020 10:02:39 

287 I.S.I.C. S.R.I. 1810812020 10:13:26 

288 MONFORTE SRI 1810812020 10:24:05 

289 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.I. 18/0812020 10:25:43 

290 TROVATO MARTINO SANTO 18/0812020 10:57:41 

291 MDM S.R.I. 18/0812020 11:23:21 

292 PROFAS COSTRUZIONI SRI 18/0812020 11:51:59 

293 DE G S.R.I. 1810812020 11:56:41 

294 IMPRESA CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 18/0812020 12:26:37 

295 PROGETTI S.A.S DI ROBERTO NIGRELLI & C 18108/2020 12:40:20 

296 SINFRA S.R.I. 1810812020 12:42:32 

297 NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI 18/0812020 12:47:44 

298 COGESP SRL UNIPERSONALE 18/0812020 14:15:03 

299 GERRATANA ORAZIA 1810812020 15:12:43 

300 D'ANNA GIUSEPPE 18108/2020 15:57:12 

301 GEOM. CALI' SALVATORE 18/08/2020 16:31:25 

302 CALI' FILIPPO 1810812020 16:38:35 

303 MA.CO.DI MANTIO GIUSEPPE&C SAS 18108/2020 16:47:56 

304 BUZZANCA BASILIO 18108/2020 18:33:48 

305 IG COSTRUZIONI S.R.L. 19/0812020 07:59:40 

306 SACIS COSTRUZIONI S.R.L. 1910812020 08:52:00 

307 ISECO SRI 19/08/2020 10:50:14 

308 CGS COSTRUZIONI S.R.I. 19/0812020 11:19:42 

309 FAREI IMPIANTI SRI 19108/2020 12:11:35 

310 FERRARA SALVATORE SRL 1910812020 12:13:18 

311 SALVO MANGANO COSTRUZIONI SRI 1910812020 12:24:48 

312 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRI 19/0812020 12:41:20 

313 CASSANO SRI 1910812020 15:17:44 

314 MACOS SOCIET? COOPERATIVA 19/0812020 16:09:38 

315 LA VALLE VINCENZO 19/0812020 17:07:55 

316 SA.CO .REST SRI 11910812020 17:45:26 

317 TECNO EDII PROJECT S.R.L. 11910812020 17:51:27 

318 EDILTOR S.R.L. 11910812020 17:55:52 

8 



319 FIGECO SRL 19/0812020 18:13:39 

320 SORCE COSTRUZIONI S.R.L. 19/0812020 18:22:35 

321 CAVALLI SALVATORE 1910812020 18:24:37 

322 CAPPELLO GIUSEPPE S.R.L. 1910812020 18:37:10 

323 EDILIZIA 2G SRI UNIPERSONALE 1910812020 19:45:23 

324 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. 2010812020 09:08:14 

325 AN.SA.SRL 2010812020 09:57:54 

326 ZAB COSTRUZIONI SRL 20108/2020 10:37:09 

327 S.L. INFRASTRUTTURE SRL 20108/2020 10:40:21 

328 CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL 2010812020 11:12:56 

329 TONNINO GIOVANNI BATTISTA 20108/2020 11:31:32 

330 BOSCARINO ROSARIO 20108/2020 11:35:09 

331 P & G COSTRUZIONI S.R.L. 20/0812020 12:09:04 
332 PRESTI S.R.L. 20/08/2020 16:05:57 

333 BUTTACI FABRIZIO 20/08/2020 17:40:11 
334 EREDI DI ANELLO ANDREA S.R.L. 20/0812020 18:00:42 

335 LEONE MARCELLO 2010812020 20:31:58 
336 GI.SAL. S.R.L. 2110812020 09:27:34 

337 VI.BA .SRL 21/08/2020 09:39:33 

338 EURORESIDENCE SRL 21/0812020 10:17:04 

339 ZOCCO CARMELO 2110812020 10:32:51 

340 PIA SRLS 21/0812020 11:14:12 

341 COENDO S.R.L. 21/0812020 11:20:39 
342 

SICIL COSTRUZIONI S.N.C. DI CAIOLA ROSARIO & SALVATORE 21/08/2020 12:35:05 

343 IPSALE S.R.L. 2110812020 13:24:51 

344 MOSEDILS.R.L. 2110812020 14:29:46 
345 DAMIGAS.R.L 21/08/2020 16:16:05 

346 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 2110812020 17:11:14 

347 TECNO COSTRUZIONI S.R.L. 21/08/2020 17:20:19 

348 DI PIAZZA FRANCESCO 2110812020 18:54:50 

349 IMPRESA FARANDA PIETRO 21/0812020 18:57:47 

350 PAMPALONE SRI 22108/2020 10:54:27 

351 CARAMANNO MARCO 22/08/2020 11:20:19 

352 CONSORZIO STABILE ADUNO S.R.L. 22/0812020 11:28:49 

353 BEMAR SRL 2210812020 13:25:34 

354 COSTRUZIONI MARIA SS. DEI MIRACOLI DI TERRITO SILVIO & C. S. 22/08/2020 15:58:16 

355 COGEM SAS DI LA GRECA PALMIRO 2210812020 17:35:09 

356 IG COSTRUZIONI S.R.L. 22/08/2020 17:38:44 

357 IMPRESA FARANDA ANDREA ALESSANDRO 2310812020 09:06:43 

358 L.S.V. COSTRUZIONI S.R.L. 23/0812020 19:18:55 

359 LA PROSPETTIVA COSTRUZIONI SAS DI SCAFFIDI MUTA GIUSEPPE 2310812020 20:32:32 

360 COCI ANTONINO 2410812020 07:07:06 

361 LL.E.S. (IMPRESA LAVORI EDILI E STRADALI) S.R.L. 24/08/2020 08:30:28 

362 ETT S.R.I. 2410812020 08:46:27 

363 CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI 24108/2020 08:46:39 

364 DRAGO S.R.I. 24108/2020 09:01:18 

365 ICOMEN S.R.L. 24108/2020 09:14:33 

366 EL.DA. COSTRUZIONI SRL UNIP. 24/08/2020 09:23:59 

367 MOSTACCIO ANGELO 24/08/2020 09:24:24 



368 APPALTI TINAGLIA S.R.L. 2410812020 09:45:31 

369 LA RONDINE S.R.L. 24108/2020 09:49:14 

370 GIMA COSTRUZIONI SRI 24/08/2020 09:50:28 

371 GESAF SRL 2410812020 09:51:37 

372 DM COSTRUZIONI S.R.L. 24108/2020 10:07:13 

373 CONSTRUCTA PLUS S.R.L. 2410812020 10:12:58 

374 ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 2410812020 10:18:42 

375 IMPRESAM S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 2410812020 10:29:01 

376 CONSORZIO IMPRESE PROVINCIALI ARTIGIANATO ENNESE C.I.P.A.E. 2410812020 10:35:20 

377 PUGLIESI COSTRUZIONI SRI 24108/2020 10:43:28 

378 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI GEOM. GIUSEPPE 24/08/2020 10:51:40 

379 IGAL SRL 24/08/2020 10:55:45 

380 CONOR S.R.L. 2410812020 10:59:14 

381 SASE SRI 24/08/2020 11:05:55 

382 VULLO SALVATORE 24/0812020 11:11:40 

383 COGECA SRI 2410812020 11:12:42 

384 LONGO COSTRUZIONI SRL 2410812020 11:16:48 

385 ITALCOSTRUZIONI S.R.L. 2410812020 11:17:46 

386 F.LLI MICCIULLA S.N.C. 24108/2020 11:29:03 

387 F.I.D. SOCIET' COOPERATIVA 24/0812020 11:33:10 

388 LUNETTA SALVATORE 24/08/2020 11:41:51 

389 PAVIMEN.TIRS.R.L. 2410812020 11:45:13 

390 SCHININA' GIOVANNI 24/0812020 11:46:33 

391 COREPPSRL 2410812020 11:55:33 

392 BRUSONDA SAS DI ANGELO LUCIA & C. 24108/2020 12:01:03 

393 AGOSTARO ROSARIO S.R.L. 24108/2020 12:09:32 

394 EDIL VINCENT SRL 24108/2020 12:13:28 

395 EF STRADE SRI 24/0812020 12:22:23 

396 CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L. 24108/2020 12:47:38 

397 SAULLO S.R.L. 24/08/2020 12:50:18 

398 TORSTEN COSTRUZIONI SRL 24/0812020 12:50:35 

Come previsto nell'avviso esplorativo, alle ore 11.00 si procede in seduta riservata, alta formazione 

di un ulteriore elenco nel quale a ciascun numero d'ordine assegnato dalla piattaforma come sopra è 

assegnato un numero di riferimento generato automaticamente con apposito foglio di calcolo (funzione 

casuale di Excel). 

L'elenco con la nuova numerazione attribuita ad ogni singolo operatore economico viene riposto in 

busta chiusa controfirmata sui lembi dai presenti, rimarrà segreto sino al termine di scadenza della 

presentazione delle offerte nella successiva procedura negoziata. Il predetto termine sarà stabilito 

nell'apposita lettera di invito che sarà inviata agli operatori sorteggiati. 

Si procede quindi, in seduta pubblica alle ore 11.15, alla fase di sorteggio con l'estrazione dei IS 

operatori economici generata automaticamente dall'apposito programma generatore dei numeri casuali' 

(della Regione Emilia Romagna), con l'indicazione di un seme generatore formato dalla data odierna e 

dall'ora di sorteggio. e se ne da lettura ad alta voce come di seguito si riporta: 

181,54,215, 198, 79,364,9, 152, 270, 168, 277,345, 171, 303, 263 	2,J 
10 



Richiamato l'art. 4 lettera d) dell'avviso esplorativo, si procede con le stesse modalità con cui sono 

stati individuati i primi sorteggiati titolari al sorteggio di altri 15 operatori economici di riserva, che 

sostituiranno, in ordine di estrazione, quelli che, tra i primi estratti, non risultassero in possesso dei requisiti 

necessari, e se ne da lettura ad alta voce come di seguito riportato: 

396,310, 150, 287, 89, 125, 105, 393,245,92,373,210,86,5, 182 

Anche per i numeri estratti di riserva si mantiene l'anonimato per evitare che i partecipanti al 

prosieguo della procedura ne vengano a conoscenza. 

A conclusione delle operazione di sorteggio, alle ore 12.20 in seduta riservata, si procede all'apertura 

della busta contenente l'elenco dei numeri attribuiti a ciascun operatore economico ammesso al sorteggio, 

onde procedere all'individuazione di quelli estratti, e, coerentemente alte previsioni dell'avviso esplorativo, 

si procede alla verifica della documentazione trasmessa dai primi quindici operatori economici sorteggiati, 

rilevandone la rispondenza a quanto richiesto all'art. 2 dell'avviso laddove è richiesto il possesso 

dell'attestazione SOA, regolarmente autorizzata e in corso di validità, che documenti il possesso delle 

categorie della qualificazione in categorie e classifiche adeguate ai lavori da assumere. 

Ultimata positivamente la predetta verifica, alle ore 13.30 viene chiusa la seduta e redatto il presente 

verbale, che consta di n. 12 fogli, ed è letto e sottoscritto. La documentazione inerente il sorteggio viene 

custodita nell'ufficio del Servizio 5.02 Gare e Contratti nella sede di via Giovanni XXIII, Agrigento sotto la 

custodia del Dirigente del Servizio S02. 

Il Dirigente del Servizio S. 02  

At -ch Antonino Terrazza  

Il Segr. Veri,. F. D. Carmelo Sche,nbri  

I Testimoni 

Arch. Gesua Palunabo 

Sig.a Francesca clemenza  

11 




